
Zápis ze zasedání TK na platformě Gotomeeting 3/9/20 

 
Přítomni : Pospíšil, Chrz, Vokáč, Beil 

Omluven : Juřek 

Nepřítomni : Neumann, Nováček, Daniel 

 

Dne 2/9 proběhlo setkání čtyř členů komise v Praze s cílem vyjasnit si stanoviska k některým 

zásadním bodům (4TT, databaze trenérů, materiály). V debatě bude nutné pokračovat na nejbližším 

osobním setkání (říjen) pokud možno za přítomnosti všech členů komise. 

 

1. Komise podporuje žádost Martina Beila o příspěvek 70,000 na dokončení projektu 

Šachopedie za  podmínky že případná spoluúčast ŠS nepůjde z rozpočtu TK (nejdná se o materiál 

pro trenéry). TK současně doporučuje ŠS jednat s autorem o  právech na šíření projektu včetně 

zahraničních. 

2. Je dokončena jedna třetina videí projektu Učíme se šachy (Pospíšil, Skalický, Němec st a 

ml), cílem je dokončit a zveřejnit vše do 15/10/20 

3. Trenérský kurz T2 je v polovině, problémem jsou další termíny vzhledem k zahájení soutěží 

mládeže a dospělých 

4. V září budou zahájeny dvě školení T3 (Praha a Střední Čechy) 

5. Proběhla první část zkoušek T1, komise Konopka, Pospíšil, host Martin Petr 

6. Hlásí se zájemci na trenérskou amnestii, doškolení proběhne 17/10 na Strahově a 5/12 v 

Olomouci 

7. Komise se shodla na vytvoření nové databáze aktivních trenérů, definitivní podoba bude 

odsouhlasena na osobním setkání v řijnu 

8. Panuje shoda v nutnosti revidovat současnou podobu on line T4, detaily budou dořešeny v 

řijnu 

 

Další on line zasedání bude 1/10 a osobní setkání všech členů komise pak pravděpodobně během 

Mistrovství Čech (24-31/10). 

 

Zapsal E Pospíšil 

 

 


